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Siirtolapuutarhaliitto on tuottanut ainutlaatuisen monivuotisen 
Puutarhurin päiväkirjan 
 

Päiväkirja on nyt ennakkomyynnissä jäsenyhdistyksille.  
Tee sitova ennakkotilaus tammikuun 2022 loppuun mennessä:  https://bit.ly/32ktouE  

 
 
Siirtolapuutarhurit seuraavat aktiivisesti ympäröivän puutarhan luontoa ja vuosittaista satoaan. 
Aina ei muista, milloin hedelmäpuiden kukinta oli upeimmillaan, ensimmäiset perunat nostettiin, 
tomaatit kypsyivät tai milloin oli tarjolla ensimmäiset omat salaatit ruokapöydässä. Menestyivätkö 
perennat paikoillaan, vai eivät? Mitkä siemenostokset olivat onnistuneita – ja mitkä olivat huti? 
Kenties puutarha pitäisi suunnitella uudestaan? Mikä perhonen oli viime kesän ensimmäinen? 
Pesikö palstan linnunpöntössä toissakesänä pikkuvarpunen vai talitintti? Milloin pionit 
kukkivatkaan upeimmillaan? Ehtikö syysasteri kukkaan ennen talven tuloa?  
 
SSpl:n ympäristöryhmä on tuottanut monivuotisen Puutarhurin päiväkirjan siirtolapuutarhureille 
helpottamaan oman puutarhan seurantaa. Päiväkirja on myös oiva ”testamentti” seuraavalle 
mökkiläiselle, jos/kun joku – syystä tai toisesta – luopuu omasta palstastaan.  
 
Päiväkirja tarjoaa tukea mm. oman palstan suunnittelulle. Siinä kerrotaan lyhyesti istutusten 
suunnitteluperiaatteista ja maaperän hoidosta monimuotoisuuden edistämisen näkökulmasta. 
Päiväkirjassa on myös mm. vinkkejä siitä, miten oman puutarhan monimuotoisuutta voi lisätä ja 
pitää sen samalla kauniina ja pölyttäjiä houkuttelevana.  
 
Mökkiä koskeville tiedoille on päiväkirjassa varattu omat sivut. Sinne viljelijä voi kirjata mökin 
rakennusmateriaalit, remontit ja puutarhan hankinnat. Vinkkinä on myös taulukko, joka auttaa 
seuraamaan rahankäyttöä ja tuo näkyväksi mm. sen saako energiavalinnoilla ja kierrätyksellä 
alennettua menoja ja lisättyä omaa panosta kestävän kehityksen edistämiseen. 
 
Päiväkirjan vieraskirjaosioon voi merkitä haluamallaan tavalla tietoja kesän vieraista - tai käyttää 
nuo sivut muulla tavalla. Päiväkirja on joustava ja sivuja voi käyttää luovasti niin, että saa sen 
vastaamaan omia tarpeitaan. 
 
Päiväkirjassa on tukevat kannet ja sivut aukeavat kokonaan selkäkierteen ansiosta. Sivuja on 
peräti 128. Kuukausille on omat sivunsa, joihin mahtunee ainakin viiden vuoden kirjaukset.  
 
Päiväkirjassa on myös viittauksia lisätiedon lähteisiin. Useimmiten viitataan liiton vuonna 2020 
julkaisemaan kirjaan 'Mökillä ja palstalla', jonka liitto tarjosi veloituksetta kaikille jäsenyhdistysten 
viljelijöille sekä Kansainvälisen Siirtolapuutarhaliiton 'Maaperä elää' –julkaisuun, joka on 
sähköisenä tarjolla veloituksetta kaikille jäsenyhdistyksille ja niiden viljelijöille jo nyt. Painetusta 
’Maaperä elää’ –julkaisusta liitto toimittaa jäsenyhdistyksille tammikuussa 2022 yhden kappaleen 
viljelijöille lainattavaksi. 
 
 

https://bit.ly/32ktouE
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Jos yhdistys on ilmoittanut liittoon postiosoitteeksi alueen osoitteen, mutta posti ei kulje 
alueelle siirtolapuutarhakauden ulkopuolisena aikana, niin olisi tärkeää ilmoittaa toimistoon 
(info@siirtolapuutarhaliitto.fi) osoite, johon julkaisut voidaan lähettää.    
 
Päiväkirja on oiva kiitoslahja aktiivisille talkoolaisille tai huomionosoitus ansioituneille tai 
tasavuosimerkkipäiväänsä viettäville jäsenille. Päiväkirja on myös edullinen arpajaisvoitto. 
Yhdistys voi myös varainhankintana myydä päiväkirjoja omille jäsenilleen. Yhdistyksen tekemää 
ennakkotilausta ajatellen yhdistys voi kerätä tilauksia jäseniltään viimeistään tammikuun aikana.   
 
Liitto tulee tarjoamaan päiväkirjaa jäsenyhdistysten viljelijöille hintaan 7 €/kpl + postikulut. Liitto 
avaa päiväkirjan myynnin maaliskuun alussa. Päiväkirjaa tullaan myymään myös ulkopuolisille 
hintaan 18 €/kpl + postikulut. 
 
Päiväkirjan ennakkotilaushinta jäsenyhdistyksille on 3,50 €/kpl + postituskulut. Ennakkotilaukset 
toimitetaan yhdistykselle postitse helmikuun loppupuolella. Yhdistys voi myös noutaa 
ennakkotilauksensa liiton toimistosta (Pengerkatu 9 B 39, 00530 Helsinki) myöhemmin 
ilmoitettavina ajankohtina. Sitovat ennakkotilaukset tulee tehdä tammikuun 2022 loppuun 
mennessä.  

 
 
 

 
Sivuesimerkkejä päiväkirjan luonnosvaiheesta: 
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